БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноябрь  2016 й.                            №  48                     14 ноября  2016 г.
О проведении открытого аукциона в
электронной форме на право заключения
муниципального контракта

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" , Устава сельского поселения Тошкуровский сельсовет Администрация сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  постановляет:

  1.Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта по реализации Программы поддержки местных инициатив «Благоустройство территории кладбища д.Тошкурово сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан».

    2.Утвердить аукционную документацию согласно приложению  к данному постановлению.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Б.Ф.Аглямов